КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2012 года   №  9

с. Альменево

О внесении изменений и дополнений в решение районной Думы

от 29.12.2011 г. №74  «О районном бюджете на 2012 год

и плановый период 2013 и 2014 годов»

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Альменевской районной

Думы от 29.12.2011 г. №74 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013

и 2014 годов»:

1.1. Пункт 1 решения Альменевской районной Думы № 74 от 29.12.2011г. «О

районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в

следующей редакции:

Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 184036,0 тыс. рублей

согласно приложению 1 к настоящему решению, том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 19290,0 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 164746,0 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 164409,0 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной

обеспеченности в сумме 62781,0 тыс. рублей;

- дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в

сумме 1557,0 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам муниципальных районов в сумме 17905,0 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных районов в сумме 82119,9 тыс. рублей;

- иные межбюджетные трансферты – 46,1 тыс. рублей.

объем прочих безвозмездных поступлений-337,0 тыс. рублей.

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 184036,0 тыс. рублей;

3) превышение расходов над доходами (дефицит) районного бюджета в сумме 0

тыс. рублей.

1.2. Приложение 1,9,11 решения изложить согласно приложению 1,2,3 к данному

решению.

  2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

  3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Альменевской районной Думы                                                 А.Ф.Белоусов

Глава Альменевского района                                                                            Д.Я. Сулейманов